نگاهی به انعکاس‌های قمه‌زنی در فیلم‌ها و برخی سایت‌ها^۱:

فیلم فتنه (FITNA) عنوان فیلمی است که به ظاهر، توسط یکی از نمایندگان مجلس هلند به نام گریت ویلدرز Greet Wilders تهیه شده است. این فیلم، در تاریخ هشتم فروردین ۱۳۸۷ (۲۷ مارس ۲۰۰۸) از طریق سایت liveleak به دو زبان انگلیسی و هلندی بر روی اینترنت منتشر شد. هر چند این سایت، تنها دو روز بعد، به دلیل اعتراضات

۱. این قسمت از کتاب دست پنهان (نگاهی به تاریخچه و مبانی فقهی و بازنابهای قمه‌زنی در افکار عمومی و رسانه‌های بین المللی) صفحه ۱۱۶-۱۳۲ نقل شده است.